

Randers El-Service ApS

Egegårdsvej 28

8920 Randers NV

CVR-nummer 35 48 35 27

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2016



Hans Bo Danielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Randers El-Service ApS
Egegårdsvej 28
8920 Randers NV

Telefon:	8641 9333
Hjemmeside:	www.randers-el.dk
E-mail:	hbd@randers-el.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	35 48 35 27
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Hans Bo Danielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Usikkerheder om indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med TDKK 134, der primært er begrundet i skattemæssigt underskud, idet det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes inden for en periode på 1-3 år. Ledelsen gør dog opmærksom på, at indregning af skatteaktiv altid vil være forbundet med risici.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Udviklingen i resultat før renter er tilfredsstillende, men da det ikke lykkedes at realisere den budgetterede omsætningsstigning og det budgetterede positive resultat, betragtes årets resultat generelt som utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 er der budgetteret med en mindre omsætningsstigning i forhold til den realiserede omsætning for regnskabsåret 2015, samt et positivt driftsresultat. Ved udvidelse af den nuværende erfarne og stabile medarbejderstab, samt indførelse af yderligere administrative forbedringer og besparelser og en stram likviditetsstyring, er det ledelsens opfattelse, at budgettet for regnskabsåret 2016 kan realiseres.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om kreditfaciliteter på niveau med det budgetterede likviditetsbehov for regnskabsåret 2016. Endvidere er der indgået aftaler med større leverandører. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til selskabets drift for regnskabsåret 2016 og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af going concern.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og retablering. Det er ledelsens forventning af selskabskapitalen retableres inden for få år ved overskudsgivende drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	2.888.978	2.502
1	Personaleomkostninger	-2.600.862	-2.781
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-158.031	-197
	Resultat før finansielle poster	130.085	-477
	Finansielle omkostninger	-212.397	-199
	Resultat før skat	-82.312	-675
	Skat af årets resultat	0	134
	Årets resultat	-82.312	-542
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-82.312	-542
	Resultatdisponering i alt	-82.312	-542

Note	Balance	2015 DKK	2013/14 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	220.000	300
	Immaterielle anlægsaktiver	220.000	300
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.090	293
	Materielle anlægsaktiver	215.090	293
	Deposita	27.000	27
	Finansielle anlægsaktiver	27.000	27
	Anlægsaktiver i alt	462.090	620
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	485.136	420
	Varebeholdninger	485.136	420
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.076	684
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	94
	Udskudte skatteaktiver	133.500	134
	Andre tilgodehavender	15.120	17
	Periodeafgrænsningsposter	15.707	9
	Tilgodehavender	1.099.403	938
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30
	Værdipapirer og kapitalandele	30.000	30
	Likvide beholdninger	726	4
	Omsætningsaktiver i alt	1.615.265	1.392
	Aktiver i alt	2.077.355	2.012

Note	Balance	2015 DKK	2013/14 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-623.988	-542
2	Egenkapital i alt	-543.988	-462
3	Kreditinstitutter	762.358	852
	Langfristede gældsforpligtelser	762.358	852
	Kreditinstitutter	568.847	681
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.768	511
	Anden gæld	512.370	429
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.858.985	1.621
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.621.343	2.474
	Passiver i alt	2.077.355	2.012
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2013/14		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.173.606	2.393	
	Pensioner	191.168	194	
	Andre omkostninger til social sikring	79.138	75	
	Øvrige personaleomkostninger	156.950	119	
	Personaleomkostninger i alt	2.600.862	2.781	
2	Egenkapital			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	-542	-462
	Årets resultat	0	-82	-82
	Egenkapital ultimo	80	-624	-544
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
3	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	240	
4	Hovedaktivitet			
	Selskabets formål er at drive handels og servicevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.			
5	Usikkerhed om going concern			
	Usikkerhed om going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.			
6	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			

	2015	2013/14
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31. december 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.713.